

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.

Lcto:7275/2018 **Data:**01/08/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	23,45985	70,37954
		3,000		70,37954

Lcto:7393/2018 **Data:**03/08/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	7,000	2,69000	18,83000
		7,000		18,83000

Lcto:7506/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:**3147 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA
Retirada: MARIA JOPSE PEREIRA FREIRE DE MORAES **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	23,45985	117,29924
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	17,90278	17,90278
444038942 - PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	UN	3,000	19,50000	58,50000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	1,000	34,38000	34,38000
4032605 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO -100G	PCTE	2,000	2,88000	5,76000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	3,000	1,24000	3,72000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	4,000	0,88931	3,55726
444035645 - CLIPS Nº 3/0 NIQUELADO	CX	5,000	1,73000	8,65000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04441	10,22204
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
		74,000		289,79132

Lcto:7510/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:**3195 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA
Retirada: WILLIAM CESAR NEPONUCENO **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	4,000	4,30000	17,20000
		4,000		17,20000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Lcto:**7574/2018 **Data:**08/08/2018 **Req:**3196**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA**Retirada:** WILLIAM CESAR NEPONUCENO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	3,000	35,10000	105,30000
		3,000		105,30000

Lcto:7879/2018 **Data:**15/08/2018 **Req:**3368**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA**Retirada:** WILLIAM CESAR NEPONUCENO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033946 - CARTUCHO HP 22 COLORIDO REFERENCIA C9352AB	UN	1,000	65,89855	65,89855
444033945 - CARTUCHO HP21 COR PRETO REFERENCIA C9351AB	UN	1,000	48,47541	48,47541
		2,000		114,37396

Lcto:8006/2018 **Data:**20/08/2018 **Req:**3456**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA**Retirada:** WILLIAM CESAR NEPONUCENO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	4,000	35,10000	140,40000
		4,000		140,40000

Lcto:8063/2018 **Data:**22/08/2018 **Req:**3429**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA**Retirada:** WILLIAM CESAR NEPONUCENO**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	24,81963	99,27852
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,83254	11,66509
444035684 - FITA ADESIVA 12MMX10M	UN	3,000	4,98000	14,94000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	2,000	0,78000	1,56000
444038584 - CLIPS Nº 6/0	CX	2,000	2,01000	4,02000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
		29,000		151,21361

Lcto:8106/2018 **Data:**22/08/2018 **Req:**3496**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Retirada:** WILLIAM CESAR NEPONUCENO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	5,000	2,88000	14,40000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	4,000	1,90000	7,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
			11,000	57,80556

Lcto:8109/2018 **Data:**22/08/2018 **Req:**3500**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA**Retirada:** WILLIAM CESAR NEPONUCENO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038594 - PASTA POLIONDAS 35MM AZUL	UN	20,000	1,70000	34,00000
			20,000	34,00000

Lcto:8154/2018 **Data:**23/08/2018 **Req:**3525**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA**Retirada:** WILLIAM CESAR NEPONUCENO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	3,000	8,82000	26,46000
4032605 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO -100G	PCTE	2,000	2,88000	5,76000
			5,000	32,22000

Lcto:8204/2018 **Data:**27/08/2018 **Req:**3533**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO OSCAR BEZERRA**Retirada:** WILLIAM CESAR NEPONUCENO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	24,81963	99,27852
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,83254	11,66509
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	6,000	0,22000	1,32000
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	3,000	30,28000	90,84000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
4032605 - ELASTICO DE BORRACHA AMARELO -100G	PCTE	3,000	2,88000	8,64000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO COR PARDO 18X24	UN	20,000	0,21000	4,20000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	2,000	3,73000	7,46000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04441	10,22204
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	17,90278	35,80556
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	2,000	8,87000	17,74000
			54,000	304,41121

Qtde Movimentos: 12**Total Geral:****216,000****1.335,92520**